



YURT İÇİ VE YURT DIŞI

YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ

TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ TURLAR

YURT DIŞI TURLAR

OTOBUS KIRALAMA

VILLA KIRALAMA

KAPLICA TURLARI

TOPLANTI ORGANİZASYONU

OTOBUS BİLETİ

HAC UMRE

VİZE İŞLEMLERİ

TATİL OTELLERİ

7% SOYUT VARAN İNDİRLİMLER
İPTAL HAKKI
KREDİ KARTIYLA TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

nazentour

nazentour



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

Bakbak'tan Eğitimde Yapay Zekâ Vurgusu



AK Parti Gaziantep Milletvekili Doç. Dr. Derya Bakbak, Bulgaristan'da düzenlenen Güneydoğu Avrupa İşbirliği Süreci Parlamento Asamblesi (GDAÜ-PA) Genel Kurulu'na katıldı.3'TE



GTB Haziran Ayı Olağan Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Haziran Ayı Olağan Meclis Toplantısı, GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ile meclis ve disiplin kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.SAYFA 3'TE

Melih Meriç TBMM'de İktidara Sert Yüklendi



TBMM Genel Kurulu'nda konuşan CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, iktidarı ekonomik krizin faturasını vatandaşa ödetmekle suçladı. 3'TE

Gaziantep Yankı Gazetesi

26 HAZİRAN 2026 CUMA

SAYI: 174

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com



Zafer Partisi Kurucular Kurulu Üyesi Mehmet Pamuk, son dönemde artan siyasi transferler ve milletvekili ile belediye başkanlarının parti değiştirmeleri konusunda dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Mehmet Pamuk sözlerine şöyle başladı: "Demokrasi, milletin iradesine saygı duymayı gerektirir. Siyaset; makam, koltuk ve çıkar hesabı değil; ahlak, temsil ve sorumluluk işidir. Milletvekili ve belediye başkanı seçilen kişiler, öncelikle kendilerine oy veren seçmenin emanetini taşırlar. Bu emaneti kişisel hesaplarla bir partiden diğerine taşımanın ne siyasi ne de ahlaki bir izahı vardır."

Pamuk, son yıllarda siyasi partiler arasında yaşanan transferlerin kamuoyunda güven erozyonuna neden olduğunu belirterek şunları söyledi: "Bugün maalesef siyaset, ilke ve dava ek-seninden uzaklaştırılarak transfer piyasasına dönüştürülmektedir. Futbolda bile forma değiştiren oyuncuların bir geçmişi ve sözleşmesi vardır. Ancak milletin oyuyla seçilen bazı isimlerin birkaç yıl içerisinde iki hatta üç farklı partiye geçebildiğini görüyoruz. Üç yılda üç parti değiştiren bir milletvekilinin temsil ettiği şey millet iradesi değil, kişisel menfaat hesabıdır." 4'TE



Nesanır: "Önemli Olan CHP'nin Kurumsal Kimliğidir"

CHP Gaziantep İl Başkanı Hasan Nesanır, mahkeme kararı ve önümüzdeki süreçle ilgili yaptığı açıklamada, "Asıl olan CHP'dir. CHP'nin kurumsal kimliğidir." dedi.2'DE



Büyükşehir, Öğrenciler İçin Verimli Bir Yaz Tatili Programı Hazırladı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, yaz tatilinde öğrenciler için verimli bir yaz tatili programı hazırladı. .2'DE



ŞİMDİ TATİL ZAMANI!

Anlaşmalı olduğumuz otellerle hizmetinizdeyiz.

Hepsi denize sıfır ve konforlu

1 DORAMAR OTEL TATİL KÖYÜ DENİZİ SIFIR

2 SEYMEN OTEL KIZ KALESİ DENİZİ SIFIR

3 ADMIRAL OTEL 3* KIZ KALESİ DENİZİ SIFIR

4 PRINCESS OTEL 4* BOZYAZI DENİZİ SIFIR

5 TEPE BEACH 3* DENİZİ SIFIR

6 BORA SABASTI HOTEL 4* HERSEY DAĞI DENİZİ SIFIR

7 LIPARIS OTEL 5* HERSEY DAĞI DENİZİ SIFIR

8 OTEL EUROPEAN

Deniz Sıfır Hersey Dahil Konforlu Konaklama Oteller Nüfuz Dostu Güvenli Temiz Memnuniyet Garantisi

Esiz deniz manzarası, lüks konfor, anımsama tatil anları... TATİLİNİZİ BİZİMLE PLANLAYIN!

Erken Rezervasyon Avantajlarından Siz de Faydalanın!

HİMEN İLETİŞİME GEÇİN

0 538 350 85 95

0 342 230 85 95

Şahinbeyli Kadınların Sergisi Büyük İlgi Görüyor



Şahinbey Belediyesi Sosyal Tesisleri ve Gençlik Merkezleri'nde eğitim alan kadınların yıl boyunca hazırladığı el emeği ürünler, Şehreküstü Konakları'nda açılan sergide ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. 20 farklı dalda 650 ürünün yer aldığı sergi, vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor.SAYFA 2'DE



Jandarmadan Kaçakçılık Operasyonu

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, kaçakçılıkla mücadele kapsamında gerçekleştirdiği operasyonlarda piyasa değeri yaklaşık 1 milyon 450 bin TL olan çok sayıda gümrük kaçağı ürüne el koydu.4'TE



FESİH BOZAN

Siyasetin Kirlenen Yüzü

SAYFA 4'TE



Şahinbeyli Kadınların Sergisi Büyük İlgi Görüyor

Şahinbey Belediyesi Sosyal Tesisleri ve Gençlik Merkezleri'nde eğitim alan kadınların yıl boyunca hazırladığı el emeği ürünler, Şehreküstü Konakları'nda açılan sergide ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. 20 farklı dalda 650 ürünün yer aldığı sergi, vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor.

Şahinbey Belediyesi tarafından düzenlenen sergide, kursiyer kadınların büyük emek ve sabırla hazırladığı yüzlerce ürün yer alıyor. Çeyizlik ürünlerden ev tekstiline kadar geniş bir yelpazede hazırlanan eserler, ziyaretçiler tarafından ilgiyle incelenirken, sergi adeta el sanatlarının şölenine dönüştü.

KADINLAR HEM ÖĞRENİYOR HEM ÜRETİYOR

Şahinbey Belediyesi'nin sosyal tesislerinde verilen meslek edindirme eğitimleri sayesinde kadınlar hem yeni beceriler kazanıyor hem de üretime katılıyor. Mefruşat kurslarında eğitim alan kursiyerler; pike, nevvresim, çarşaf, yastık, seccade, havlu ve çeşitli çeyizlik ürünleri kendi elleriyle hazırlıyor.

AİLE BÜTÇESİNE KATKI SAĞLIYORLAR

Kurslara katılan kadınlar, bir yandan çocukları için çeyiz hazırlarken diğer yandan ürettikleri ürünleri satarak aile ekonomisine destek oluyor. Sosyal tesislerde verilen eğitimler sayesinde meslek sahibi olan kadınlar, ekonomik hayata daha aktif katılım sağlıyor.

EL SANATLARI YAŞATILYOR

Şahinbey Belediyesi'nin açtığı kurslar, kadınların üretime katılmasına katkı sunarken aynı zamanda unutulmaya yüz tutmuş el sanatlarının gelecek nesillere aktarılmasına da imkan tanıyor. Kursiyerlerin hazırladığı birbirinden özel ürünler, ziyaretçilerden tam not alırken sergi göz kamaştıran eserleriyle dikkat çekiyor.

Nesanır: “Önemli Olan CHP’nin Kurumsal Kimliğidir”



CHP Gaziantep İl Başkanı Hasan Nesanır, mahkeme kararı ve önümüzdeki süreçle ilgili yaptığı açıklamada, “Asıl olan CHP’dir. CHP’nin kurumsal kimliğidir.” dedi.

Geçtiğimiz hafta CHP Gaziantep İl Başkanı olarak atanan İnşaat Mühendisi Hasan Nesanır, partide birlik ve beraberliği sağlayarak partiyi genel kurullara hazırlamak için çalışmalara başladıklarını duyurdu.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından kurulan ve “Kuruluşun ve Kurtuluşun” partisi olan CHP’nin güçlü bir şekilde varlığını devam ettirmesinin önemine dikkat çeken CHP Gaziantep İl Başkanı Hasan Nesanır, “Önemli olan CHP’dir. CHP’nin kurumsal kimliğidir. CHP’nin kurumsal kimliğinin zarar görmesi ülkenin geleceği açısından olumsuz bir durum teşkil eder” dedi.

CHP tabanının son derece bilinçli ve duyarlı olduğunu ifade eden İl Başkanı Hasan Nesanır, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Partimizde yeni bir dönem başladı. Bu tarihi süreçte partimize sahip çıkmak, aydınlık Türkiye’nin geleceği için kurumsal kimliğinin yara almasını sağlamak her üyemizin, her vatandaşın görevidir. Mahkeme kararının ardından Gaziantep’te de bir değişim yaşandı. Siyasi olgunluk ve sorumluluk bilinci ile görevimizi devralırken, herhangi bir taşkınlığın, olumsuzluğun yaşanmamasına özen gösterdik. Bu konuda da başarılı olduk. Daha önce de partimizde görevden

alınmalar yaşandı. Elbette bazı tepkiler olabiliyor. Ancak CHP’nin kurumsal kimliği ve güçlü örgüt yapısı bu süreci de başarılı ile geride bırakacaktır. Bizler kimseyi partiden dışlamaya, ötekileştirmeye gelmiyoruz. Herkesi kucaklamaya, partimizi büyötmeye geliyoruz. Gaziantep’te 28 bin kayıtlı üyemizle birlikte partimizi iktidara taşımak için geliyoruz. Katılımcı bir yönetim anlayışı ile partimizi genel kurullara hazırlayacağız. İnaniyorum ki CHP, bu süreçten daha da güçlenerek çıkacaktır.”

Türk siyasi hayatının köklü çınarı olan CHP örgütlerinde bugüne kadar görev alan, emek veren tüm partililere de teşekkür eden Gaziantep İl Başkanı Hasan Nesanır, “Kişiler gelir geçer. Bizler de bir gün gelecek görevimizi başka arkadaşlara bırakacağız. Bu vesile ile bugüne kadar partimizde görev alan, emek harcayan tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Örgütümüz bilinçlidir, duyarlıdır. Baba ocağımız, ana kucağımız CHP ülkemizin geleceği için daha da güçlü olmalıdır. Tüm üyelerimizi bu doğrultuda parti çalışmalarına destek olmaya davet ediyorum.”

Büyükşehir, Öğrenciler İçin Verimli Bir Yaz Tatili Programı Hazırladı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, yaz tatilinde öğrenciler için verimli bir yaz tatili programı hazırladı. Kültür, sanat, bilişim, spor ve kişisel gelişime katkı sağlayacak içeriklerin yer aldığı programlarla çocuklar ve gençler yaz tatilinde hem eğlenecek hem de öğrenecek.

Kültür, Sanat ve Bilim Yaz Etkinlikleri kapsamında çocuklardan gençlere, bilim meraklılarından sanat severlere kadar şehrin her kesimine hitap eden etkinlik programı hazırlandı. 6 Temmuz - 21 Ağustos tarihleri arasında sanat atölyesiyle 8- 16 yaş arası öğrencilere çeşitli eğitimler verilecek. Çocuk Sanat Merkezi, Müzeyyen Erkul Bilim Merkezi Etkinlikleri, Çocuk ve Bebek Kütüphaneleri Atölye Çalışmaları, GBB Müzeleri Atölyeleri, Gaziantep Şehir Tiyatrosu Atölyeleri, Jale Tekinalp Yücel Mozaik Merkezi, Nizip Kültür Merkezi’nde ve çeşitli etkinliklerle çocuklar yaz tatilinde keyifli vakit geçirecek.

GASMEK Yaz Kursları’nda 29 Haziran - 31 Ağustos 2026 tarihleri arasında 7-15 yaş aralığındaki öğrencilere 36 merkezde 161 branşta eğitim verilerek potansiyellerini keşfetmelerini ve yeni beceriler kazanmaları sağlanacak.

Çocukların yaz tatilini aktif bir şekilde geçirmeleri için hazırlanan yaz okulu etkinliklerinde ise 81 merkez ve tesiste 198 branşta 6-15 yaş arası çocuklara çeşitli eğitim ve kurs faaliyetleri gerçekleştirilecek. Eğitimlerin yanı sıra 39 spor tesisinde yapılacak Yaz Spor Okulları ile çocukların fiziksel gelişimi, sportif becerileri ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmalarına destek verilecek.

Kültür, Sanat ve Bilim Yaz Etkinlikleri programlarına başvurular gaziantepkul-tursanat.com adresinden, GASMEK Yaz Kursları’na gasmek.gaziantep.bel.tr adresinden ve Yaz Spor Okulları’na başvurular ise spor.gaziantep.bel.tr adresinden yapılacak.

DOLU DOLU İÇERİĞİYLE HAZIRLANAN YAZ KURSLARIYLA ÖĞRENCİLERİN UFKU GENİŞLEYECEK

“Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin” ve “Keşfet, Dönüştür, Yaşat” temalarıyla işlenecek olan eğitim atölyeleriyle çocuklara ve gençlere geri dönüşüm, sıfır atık yönetimi ve çevre bilinci aşılanması hedefleniyor.

Çocuk Sanat Merkezi’nde yer alan 300 inovatif atölye çalışmasının yanı sıra 6-11 yaş grubu çocuklara yönelik halk oyunları kursu düzenlenecek. Müzik Akademisi ile piyano, gitar, bağlama, keman, bateri, perküsyon, ney ve kanun enstrümanlarında toplam 1722 saatlik yoğunlaştırılmış profesyonel eğitim sunulacak.

Müzeyyen Erkul Bilim Merkezi’nde yaz tatilinde 22 farklı programda 214 etkinlik yapılacak. Yaz Bilim Atölyeleri - Akademisi’nde Temmuz ve Ağustos ayları bo-

yunca matematik, tasarım, robotik kodlama ve çevre odaklı özel programlar, Astronomi meraklıları için Haziran-Ağustos döneminde Gece Gözlem Etkinlikleri, 08-09 Ağustos tarihlerinde Perseid Gecesi Aile Kampı, Yaz Bilim Kampı ve TÜBİTAK Yaz Akademisi ve Deney Showlar organize edilecek. İleri Teknoloji Kursları’nda ise geleceğin mühendislerini yetiştirmek amacıyla yapay zekâ, Türk Hava Kurumu (THK) onaylı İnsansız Hava Aracı (İHA) Uçuş ve Model Uçak Eğitimleri, 3D Tasarım, OpenCV/YOLO ile Görüntü İşleme, PCB Elektronik Kart Tasarımı, Deneyap Siber Güvenlik ve Mobil Programlama eğitimleri verilecek.

Çocuk ve Bebek Kütüphaneleri Atölye Çalışmalarında Hasan Celal Güzel, Prof. Dr. Alaeddin Yavaşca, Gaziantep Merkez ve Güvenevler kütüphanelerinde çocukların bilişsel gelişimini destekleyen drama, müzik, ritim, masal ve tasarım odaklı 450 farklı atölye kurulurken, Bebek Kütüphanesi’nde 0-60 ay arası bebek ve çocukların ebeveynleriyle katılabileceği sanat, drama, çocuk yogası, erken yaş İngilizce, lego, deney-gözlem, duyu bütünleme, temel yaşam becerileri ve masal-ritim odaklı 120 eğitim verilecek.

GBB Müzeleri Atölyeleri’nin yaz kurslarında şehrin tarihi dokusunu yansıtan Sabun ve Oyuncak müzelerinde, geleneksel zanaat üretimleri ile modern geri dönüşüm uygulamalarını birleştiren 249 tematik atölye düzenlenirken, Gaziantep Şehir Tiyatrosu Atölyelerinde yaz dönemi boyunca genç yetenekleri sahneye buluşturacak. Öykü ve Yazlık Tiyatro Atölyeleri ile sanatsal gelişime katkı sağlanacak.

Jale Tekinalp Yücel Mozaik Merkezi’nde 6 Temmuz- 11 Eylül tarihleri arasında 2 dönem halinde sürdürülebilir sanat felsefesini temel alan “İleri Dönüşüm Mozaik Akademisi” eğitimleri gerçekleştirilecek ve dönem sonlarında kursiyerlerin eserleri sergilenicek. Nizip Kültür Merkezi’nde merkez dışındaki çocuklara ulaşmak adına, Çocuk Kütüphaneleri ve Çocuk Sanat Merkezi eğitimcileri koordinasyonunda haftanın belirli günlerinde sanat atölyeleri, Müzeyyen Erkul Bilim Merkezi eğitimcileri eşliğinde ise her hafta bir keşif atölyesi, deney showları ve gökyüzü gözlemi etkinlikleri yapılacak.

ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERLE YAZ TATİLİ KEYİFLİ GEÇECEK

Türkiye Bilim ve Teknoloji Merkezleri Zirvesi (TÜBİTEM) 18-20 Haziran tarihlerinde Mavera Kongre ve Sanat Merkezi’nde yapılırken, kırsal mahallere taşınan mobil programlar vasıtasıyla çocuklar ve gençler için eğlenceli bilim uygulamaları, interaktif deneyler ve atölyelerle bilimsel süreçleri yerinde deneyimleyecek.

Mahallelerde Konser Var etkinliği 29 Haziran- 27 Temmuz tarihleri arasında şehrin 9 ilçesi ve 47 mahallesini kapsayacak şekilde



organize edilecek. 20 yerel sanatçının sahne alacağı 18 ücretsiz açık hava konseri ile yaz enerjisi şehre yayılacak.

Yazlık Sinema Günleri, 3 Temmuz - 9 Ağustos tarihleri arasında Masal Park ve Galle Park’ta yetişkinlere ve çocuklara yönelik ücretsiz olarak sahnelenecek. Müzede Bir Akşam Turları ise Temmuz ve Ağustos ayı boyunca her Perşembe ve Cumartesi günleri saat 19.00 - 21.35 arasında belirlenen 6 farklı müzede ücretsiz olarak uzman rehberler eşliğinde ziyaret edilecek.

Sokakta Sanat Var etkinliği kapsamında Temmuz- Ağustos tarihleri arasında Bey Mahallesi, Kültür Yolu rotası ve şehrin parklarında sokak müzisyenlerinin canlı performansları sahnelenirken, 15 Temmuz- 30 Ağustos tarihlerinde Bilim Merkezi bünyesinde ilkökul, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik yapay zekâ teknolojilerinin etik kullanımı, algoritmik düşünce ve dijital güvenlik temellerini içeren yenilikçi bir kamp programı yapılacak.

SPOR, EL BECERİLERİ VE EĞİTİMLERLE ÖĞRENCİLER POTANSİYELLERİNİ KEŞFEDECEK

Yaz tatili boyunca eğitim verecek olan GASMEK’te öğrenciler bilişim teknolojileri, robotik kodlama, gastronomi eğitimi, din eğitimi, resim ve sanat eğitimi, dil eğitimi, el sanatları, Türk-İslam sanatları, müzik ve sağlık eğitimleri potansiyellerini keşfedecek. 8 Haziran’da başvuruların başladığı eğitimler için ayrıntılı bilgiye 0342 335 20 00 numarasından ulaşılabilir.

Yaz Spor Okulları, 39 tesiste basketbol, voleybol, karate, yüzme, atletizm, tenis, judo ve jimnastik olmak üzere toplam 19 branşta gerçekleştirilecek. Verilen eğitimlerle çocukların fiziksel gelişimlerine, sportif becerilerine ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmalarına katkı sağlayacak. Gaziantep Üniversitesi yerleşkesinde bulunan Gençlik Merkezinde, çocuk ve gençlere yönelik 8 farklı branşta eğitim programları düzenlenecek. Satranç, akıl ve zekâ oyunları, değerler eğitimi, bağlama, gitar, tarih ve eğlenceli matematik gibi alanlarda düzenlenecek faaliyetlerle gençlerin kişisel ve sosyal gelişimlerine İslami ilimler, değerler eğitimi gibi eğitimlerle de öğrencilerin manevi, ahlaki ve sosyal gelişimleri desteklenecek.

Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
26 HAZİRAN 2026 CUMA SAYI: 174
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDITÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmicem Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

GTB Haziran Ayı Olağan Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Haziran Ayı Olağan Meclis Toplantısı, GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu başkanlığında, GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ile meclis ve disiplin kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda; küresel ve bölgesel ekonomik gelişmeler, hasat sezonu-na ilişkin değerlendirmeler, enerji ve lojistik piyasalarındaki son durum, hububat ve pamuk üretimine yönelik güncel veriler ile Gaziantep ekonomisindeki gelişmeler ele alındı.

-AHMET TIRYAKIOĞLU- Toplantının açılış konuşmasını yapan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, hububat hasadının başladığı bu günlerde üreticilere bereketli, bol kazançlı ve kazasız belasız bir sezon temennisinde bulundu. Hasat döneminin yalnızca tarımsal üretim açısından değil, gıda arz güvenliği ve ülke ekonomisi bakımından da büyük önem taşıdığını belirten Tiryakioğlu, üreticilerin emeğinin karşılığını aldığı bereketli ve verimli bir sezon

geçirilmesini diledi. Orta Doğu'da yaşanan son gelişmeleri değerlendiren Tiryakioğlu, bölgede sağlanan ateşkes ortamının korunması ve diplomatik temasların sürmesinin enerji fiyatları, lojistik maliyetleri ve bölgesel ticaret açısından olumlu beklentiler oluşturduğunu söyledi. Buna karşın sürecin halen kırılgan bir yapıda ilerlediğini belirten Tiryakioğlu, belirsizliklerin tamamen ortadan kalkmadığını ve kalıcı istikrarın bölgesel ticaret ile ekonomik faaliyetlerin sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. Hürmüz Boğazı'nda tanker trafiğinin yeniden artmasının küresel piyasalarda olumlu karşıldığını dile getiren Tiryakioğlu, petrol fiyatlarında gözlenen gerilemenin enerji ve lojistik maliyetleri üzerinde rahatlatıcı bir etki oluşturduğunu söyledi. Üretimden ihracata kadar tüm ekonomik faaliyetlerin enerji güvenliği ve uluslararası ticaret koridorlarıyla doğrudan bağlantılı olduğuna dikkat çeken Tiryakioğlu, küresel gelişmelerin tarım ve ticaret üzerindeki etkilerinin yakından takip

edilmesi gerektiğini kaydetti. Tarım sektörüne ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Tiryakioğlu, Ulusal Hububat Konseyi'nin 2025-2026 sezonu tahminlerine göre bu yıl yaklaşık 23 milyon ton buğday ve 8,7 milyon ton arpa rekoltesi beklendiğini belirtti. Son dönemde et-kili olan yağışların üretime olumlu yansımının gıda arz güvenliği ve tarıma dayalı sanayi açısından önemli bir gelişme olduğunu vurgulayan Tiryakioğlu, yüksek rekolte beklentisinin üretim zincirinin sürdürülebilirliği açısından önemli bir avantaj sağlayacağını söyledi. Pamuk üretiminde yaşanan daralmaya da dikkat çeken Tiryakioğlu, tekstil sanayisinin yıllık yaklaşık 1,5 milyon tonluk hammadde ihtiyacı dikkate alındığında, yerli üretimin korunmasının hem sanayinin rekabet gücü hem de dış ticaret dengesi açısından stratejik önem taşıdığını işaret etti.

Gaziantep'in ihracat performansına ilişkin verileri de paylaşan Tiryakioğlu, şehrin yılın ilk beş ayında 4 milyar 125 milyon dolarlık ihracata ulaştığını, ihracatta yüzde 35,5 pay ile tarımsal sanayi ve hububat ürünlerinin ilk sırada yer aldığını belirtti. Bu tablonun tarım ile sanayinin birbirini tamamlayan iki stratejik güç olduğunu açıkça ortaya koyduğunu ifade eden Tiryakioğlu, sürdürülebilir üretim ve ihracat hedeflerine ulaşılabilmesi için tarım-sanayi entegrasyonunun daha da güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı.

-MEHMET AKINCI- Toplantıda konuşan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise borsa tarafından yürütülen çalışmalar ve yeni dönem faaliyetleri hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. Tarımsal ticaret altyapısını güçlendirmeye yönelik projelerin kararlılıkla

sürdürüldüğünü aktaran Akıncı, üretici, tüccar ve sanayiciyi ortak paydada buluşturan çalışmaların sektörün gelişimine önemli katkılar sunduğunu ifade etti.

GTB'nin kurucu ortakları arasında yer aldığı Akdeniz Ürün Piyasası Aracı Kurumu (Akdeniz ÜPAK) bünyesinde yürütülen çalışmalara da değinen Akıncı, yeni hasat sezonu öncesinde ürün piyasalarının daha etkin işlemesi, Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) piyasasının geliştirilmesi ve lisanslı depoculuk sisteminin güçlendirilmesine yönelik önemli çalışmalar yürütüldüğünü söyledi. Akdeniz ÜPAK'ın, ürün ticaretinin daha güvenilir, şeffaf ve etkin bir yapıya kavuşmasına katkı sağlayan önemli bir kuruluş olduğunu işaret eden Akıncı, üretici, tüccar ve yatırımcıların ürün piyasalarına daha kolay ve güvenli erişebilmesi için çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğünü dile getirdi.

Üyelere yönelik gerçekleştirilen teknik inceleme ve sektör değerlendirme programlarına da değinen Akıncı, hububat sektör temsilcilerinin Ankara, Polatlı ve Konya'da, bakliyat sektör temsilcilerinin ise Diyarbakır, Mardin, Kızıltepe, Viranşehir ve Ceylanpınar'da saha incelemelerinde bulunduğunu anımsattı. Gerçekleştirilen programların sektör temsilcilerinin farklı üretim modellerini, lisanslı depoculuk uygulamalarını ve piyasa işleyişini yerinde görmeleri açısından önemli kazanımlar sağladığını belirten Akıncı, sahadan elde edilen bilgi ve tecrübelerin Gaziantep tarım ticaretinin gelişimine önemli katkılar sunacağını sözlerine ekledi. Toplantının devamında meclis üyeleri gündem maddelerine ilişkin değerlendirmelerde bulunurken, sektörlere yönelik görüş, öneri ve beklentiler karşılıklı istişare edildi.



Melih Meriç TBMM'de İktidara Sert Yüklendi

TBMM Genel Kurulu'nda konuşan CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, iktidarı ekonomik krizlin faturasını vatandaşa ödetmekle suçladı. Çiftçinin üretimden, besicinin hayvancılıktan, esnafın ise ticaretten vazgeçme noktasına geldiğini belirten Meriç, "Millet geçinmiyor, iktidar ise duymuyor." diyerek erken seçim çağrısını yineledi. Türkiye Tarihinin En Ağır Geçim Krizlerinden Birini Yaşıyor

TBMM Genel Kurulu'nda söz alan CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, Türkiye'nin içinde bulunduğu ekonomik tabloya ilişkin sert değerlendirmelerde bulundu. İşçiden memura, emekliden esnafa, sanayiciden çiftçiye ve besiciye kadar toplumun her kesiminin ağır bir ekonomik baskı altında olduğunu söyleyen Meriç, iktidarın vatandaşın yaşadığı gerçeklerden tamamen koptuğunu savundu. Konuşmasına, "Bir eli yağda bir eli balda olan ve bu millet sıkıntısını duymayan sizlere millet kürsüsünden sesleniyorum." sözleriyle başlayan Meriç, Türkiye'nin tarihinin en ağır ve en uzun ekonomik krizlerinden birini yaşadığını ifade etti. "Sanayicinin, esnafın, memurun, asgari ücretlinin, çiftçinin ve hayvancılıkla uğraşan vatandaşlarımızın derdini dinlemiyorsunuz. 'Derdiniz nedir?' diye sormuyorsunuz. Halkın yaşadığı sıkıntıları görmezden gelerek ülke yönetilemez." dedi.

Bu Koltuklar Milletlin Sorunlarına Çözüm Üretmek İçindir İktidar milletvekillerine de seslenen CHP'li Meriç, milletvekilliğinin makam değil, sorumluluk görevi olduğunu vurguladı. "Eğer bu koltuklarda otururken vatandaşın derdine derman olmayacaksanız, esnafın, çiftçinin, emeklinin ve işçinin sorunlarına çözüm üretmeyecekseniz burada neden oturduğunuzu vicdanınıza sorun." diyen Meriç, milyonlarca vatandaşın ekonomik kriz karşısında yalnız bırakıldığını söyledi. İşçinin geçinemediğini, memurun her geçen gün alım gücünü kaybettğini, emeklinin ise temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandığını belirten Meriç, "Vatandaş artık maasıyla değil, borçla yaşamaya çalışıyor. İktidar ise bütün bu tabloyu görmezden geliyor." ifadelerini kullandı. TMO'nun Açıkladığı Fiyatlar Üreticiyi Korumuyor Konuşmasında tarım sektöründeki sorunlara geniş yer ayıran Meriç, Toprak Mahsulleri Ofisi'nin açıkladığı hububat alım fiyatlarının üreticinin artan maliyetlerini karşılamaktan uzak olduğunu söyledi. Buğday ve arpa alım fiyatlarında geçen yıla göre yaklaşık yüzde 20 seviyesinde artış yapıldığını hatırlatan Meriç, buna karşın mazot, gübre, ilaç, tohum, sulama ve enerji maliyetlerinin son bir yılda çok daha yüksek oranlarda arttığını belirtti. "Dün tarladaydım. Çiftçi emeğinin karşılığını alamıyor. Girdi maliyetleri katlanırken taban fiyatındaki artış üreticiyi korumuyor. Çiftçi artık kazanç elde etmek için değil, zarar etmemek için üretim yapıyor. Bu anlayış devam ederse yarın ekecek üretici bulamayacağız." dedi.

Besicilik Alarm Veriyor Hayvancılık sektörünün de ağır bir maliyet baskısı altında olduğunu belirten Meriç, besicilerin üretimi sürdürmekte zorlandığını ifade etti. "Yılın başında Et ve Süt Kurumu'ndan KDV dâhil yaklaşık 210 liraya alınabilen canlı hayvan, bugün yaklaşık 420 lira artı KDV seviyesine çıktı. Buna rağmen karkas et fiyatı neredeyse yerinde sayıyor. Üreticinin maliyeti iki katına çıkarken geliri aynı kalıyor. Bu şartlarda besicinin ayakta kalması mümkün değildir." diye konuştu. Bu tablonun yalnızca üreticiyi değil, önümüzdeki dönemde tüketiciyi de daha yüksek gıda fiyatlarıyla karşı karşıya bırakacağını ifade eden Meriç, yanlış tarım politikalarının hem üretimi hem de gıda güvenliğini tehdit ettiğini söyledi.

Makam Odalarında Değil, Sahadan Ülke Yönetin Tarım ve Orman Bakanlığı ile ekonomi yönetimine çağrıda bulunan Meriç, sorunların masa başında değil, sahada görülmesi gerektiğini belirtti. "Çiftçinin, besicinin ve esnafın derdi Ankara'daki makam odalarında çözülmez. Tarlaya gidin, ahırlara girin, esnafın dükkânına oturun. Vatandaşın yaşadığı gerçeklerle yüzleşmeden bu sorunlara çözüm üretemezsiniz." ifadelerini kullandı.

Esnafın Kazancını Değil, Ayakta Kalma Mücadelesini Görün Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'i de eleştiren Meriç, ekonomi yönetiminin vatandaşın gerçek gündeminden uzaklaştığını savundu. "Esnafın günlük kazancını hesaplıyorsunuz ama o esnafın borçlarını, ödeyemediği kirayı, çeviremediği çekleri ve evine götürmekte zorlandığı ekmeği görmüyorsunuz. Türkiye'nin dört bir yanında esnaf kepenk kapatma noktasına gelmiş durumda." dedi.

Millet Sandığı Bekliyor Konuşmasının sonunda erken seçim çağrısını yineleyen CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, iktidarı milletlin sesine kulak vermediğini belirterek şu ifadeleri kullandı: "Bu koltuklara sizi oturtan milletlin kendisidir. Bugün işçi geçinmiyor, emekli yaşam mücadelesi veriyor, çiftçi üretmiyor, besici üretimden çekiliyor, esnaf ayakta kalmaya çalışıyor. Milletlin sesini duymayan bir anlayışın ülkeyi yönetmeye devam etmesi mümkün değildir. Sandık milletlin önüne gelmeli, son sözü yine millet söylemelidir. Bugün bu kürsüden dile getirdiğimiz her cümle, milyonlarca vatandaşın ortak feryadıdır."

Bakbak'tan Eğitimde Yapay Zekâ Vurgusu

AK Parti Gaziantep Milletvekili Doç. Dr. Derya Bakbak, Bulgaristan'da düzenlenen Güneydoğu Avrupa İşbirliği Süreci Parlamenter Asamblesi (GDAÜ-PA) Genel Kurulu'na katıldı.

Bakbak, GDAÜPA kapsamında düzenlenen Ekonomi, Altyapı ve Enerji, Adalet, İçişleri ve Güvenlik İş Birliği ile Sosyal Kalkınma, Eğitim, Araştırma ve Bilim Genel Komitesi toplantılarında yer aldı. "Parlamentolar Arası Diyalog, İyi Komşuluk ilişkilerinin ve Bölgenin Avrupa Perspektifinin Güçlendirilmesi" ana temalı oturumlara katkı sunan Bakbak, Daimi Komite ile Genel Kurul oturumlarına da katıldı. Sosyal Kalkınma, Eğitim, Araştırma ve Bilim Genel Komitesi Toplantısı'nda söz alan Bakbak, "Eğitimde Yapay Zekâ Kullanımı" başlıklı rapor ve karar taslağını sundu.

Eğitimde yapay zekâ kullanımının ülkeler ve halklar için taşıdığı kritik öneme dikkat çeken Bakbak, "Ülkelerimiz ve halklarımız için büyük önem arz eden eğitimde yapay zekâ kullanımı alanında Güneydoğu Avrupa'da bölgesel iş birliği fırsatları hakkında kapsamlı bir rapor ve karar taslağı hazırladık. GDAÜ katılımcılarının bu alandaki özgün durumunu da raporumuzda tek tek yansıtmaya çalıştık. Dünya genelinde eğitimde yapay zekâ kullanımı alanında ülkelerin önceliklerini ve kapasitelerini yansıtan farklı politika yaklaşımları benimsediklerini görüyoruz. Yapay zekânın eğitime başarılı bir şekilde

entegrasyonu, yalnızca teknolojik altyapıya değil, aynı zamanda eğitimcilerin bu araçları etkili bir şekilde kullanma yeteneğine de bağlıdır." dedi. Yapay zekânın bölgedeki eğitim politikalarındaki yerine değinen Bakbak, sözlerine şöyle devam etti: "Yapay zekânın eğitim sistemlerine entegrasyonu, Güneydoğu Avrupa genelinde önemli bir politika önceliği haline gelmiştir. GDAÜ katılımcılarının yapay zekâyı eğitim sistemlerine yerleştirmeyi amaçlayan politikalar ve yaklaşımlar geliştirdiklerini görmekteyiz. Bölge, ekonomik kalkınma, kurumsal kapasite ve dijital hazırlık açısından önemli bir çeşitlilik gösterirken, yapay zekânın eğitim sistemini derinden dönüştüreceği konusunda ortak bir görüş birliği de oluşmuştur. Aynı zamanda etik hususlar, politika çerçevelerinin şekillenmesinde merkezi bir rol oynamaktadır. Birçok GDAÜ katılımcısı, yaklaşımlarını özellikle Avrupa Birliği ve UNESCO tarafından desteklenen uluslararası standartlarla uyumlu hale getirmektedir. Bu çerçeveler, şeffaflığı, hesap verebilirliği, veri korumasını ve eğitimde yapay zekânın insan merkezli kullanımını vurgulamaktadır." Bölgede karşılaşılan zorluklara da değinen Bakbak, açıklamasına şöyle devam etti: "Güneydoğu Avrupa genelinde eğitimde yapay zekânın uygulanması çeşitli zorluklarla da karşı karşıyadır. En önemli engellerden biri, yeterli altyapı ve kaynak eksikliğidir. Ayrıca öğretmenlerin

hazırlığı tutarlı, uygulanabilir yasal ve düzenleyici çerçevelerin yeterli düzeyde olması önemlidir. Güneydoğu Avrupa'da eğitimde yapay zekânın potansiyelini tam olarak gerçekleştirmek için sürdürülebilir yatırım, daha güçlü politika koordinasyonu ve daha derin bölgesel iş birliği şarttır." Bu alanda somut tavsiye ve önerilere de dikkat çeken Bakbak, sözlerine şöyle devam etti: "Eğitimde yapay zekâ kullanımına dair bölgemizdeki mevcut politika ve uygulamaları iyileştirecek, bu alandaki iş birliğimizi ileriye taşıyacak birtakım somut tavsiye ve önerilerde bulunduk. Her şeyden önce, Güneydoğu Avrupa'da eğitimde yapay zekânın etkin kullanımını sağlamak için mevcut çabaların koordine edilmesi, iyileştirilmesi ve ortak projeler uygulanması ihtiyacını vurguluyor, tüm öğrencilerin yapay zekâ destekli eğitim araçlarına ve teknolojilerine eşit erişimini sağlamak amacıyla dijital altyapı yatırımlarına öncelik verilmesini teşvik ediyoruz. Yapay zekânın, eğitimcilerin yerini almak yerine onları desteklemek ve güçlendirmek için bir araç olarak kullanılması gerektiğini, öğretmenlerin eğitim sürecindeki merkezi rolünün korunmasının taşıdığı önemi de bir kez daha teyit ediyoruz." GDAÜ-PA kapsamında hazırlanan Komite Deklarasyonu, Genel Kurul'da kabul edildi. Toplantı programının ardından Bakbak, Türkiye Cumhuriyeti Sofya Büyükelçiliği ve Filibe



Başkonsolosluğu'nu ziyaret etti. Misyon şefleri ve mensuplarıyla bir araya gelen Bakbak, iki ülke arasındaki ikili ilişkiler ile bölgedeki soydaş ve akraba topluluklarımızın durumuna ilişkin istişarelerde bulundu, gurbette fedakârca görev yapan temsilcilerimize teşekkürlerini iletti. Programı kapsamında, Balkanların kadim Osmanlı yadigarlarından, yaklaşık 700 yıllık tarihiyle balkanların en köklü camilerinden biri olan Muradiye Camii'ni de ziyaret eden Bakbak, ecdat yadigarı bu eserin asırlardır ayakta kalmasının milletimiz için büyük bir gurur kaynağı olduğunu ifade etti. Bakbak, açıklamasını şu sözlerle tamamladı:

"Bulgaristan'da gerçekleştirilen GDAÜ-PA toplantıları, parlamentolar arası diyalogun güçlendirilmesi, iyi komşuluk ilişkilerinin pekiştirilmesi ve bölgenin Avrupa perspektifinin geliştirilmesi bakımından son derece verimli geçmiştir. Sunduğumuz 'Eğitimde Yapay Zekâ Kullanımı' başlıklı rapor ve karar taslağının, Güneydoğu Avrupa'da eğitim alanındaki bölgesel iş birliğimizi daha ileriye taşıyacağına yürekten inanıyor, bu vesileyle bizleri en güzel şekilde ağırlayan dost ve komşu Bulgaristan'a teşekkürlerimi sunuyorum."

FESİH
BOZAN

Siyasetin Kirlenen Yüzü

Siyaset, özü itibarıyla insanları yönetme sanatı; siyasetçi ise bu mesleği toplumsal bir sorumluluk bilinciyle yapan kişidir. Siyasetçilerin temel varlık sebebi; iktidarda ise toplumun sorunlarını çözmek, yeni sorunların çıkmaması için gerekli önlemleri almak ve geleceğe dair beklentileri karşılamak, muhalefette ise sorunları ve beklentileri dile getirip diri tutmaktır.

“Halka hizmet, Hakk’a hizmet” düsturuyula siyaset yapanlar olduğu gibi, siyaseti “güç, makam ve çıkar” için yapan ve bunu bir fırsat ve ganimet gören siyasetçiler de vardır.

Bugün Türkiye’de yapılan siyasete baktığımız zaman, siyasetçilerin büyük bir çoğunluğunun “halka hizmet Hakk’a hizmet” amacı doğrultusunda değil, makam, menfaat ve çıkar için siyaset yaptığını görüyoruz.

Vatandaşın geçim derdini ve sosyal sorunlarını çözmesi gereken siyasilerin, kendi iç meselelerini ve kişisel ikballerini çözmeye telaşına düştüklerini, vatandaşın refahını artırmak yerine, kendi lüks, şatafat ve servetlerini artırma peşinde olduklarını görüyoruz.

Siyasetçiler, vatandaşların maddi ve manevi sorunlarını, ABD ve İsrail emperyalizmine karşı Müslüman ülkelerin işbirliğini konuşmaları gerekirken, bugün vatandaşlar sokaklarda, hangi siyasetçinin ne kadar rüşvete bulaştığını, hangi makamlara ne kadar iltimas ve torpille adam yerleştirildiğini, kimlerin yolsuzluk çarklarıyla servetine servet kattığını, kimin ABD ve İsrail işbirlikçisi olduğunu konuşuyor...

Bugün siyaset; sadece para sahiplerinin, genel merkezlerde güçlü adamı olanların, vatandaşı kandıran, yalan söyleyebilen, laf cambazı, ilke ve prensip sahibi olmayan, güç ve menfaate göre eğilen, omurgasız, vantilatör gibi yön değiştiren ve ölünceye kadar koltuğundan vazgeçmeyen kişilerin yaptığı kirliliği bir meşlek olarak algılanmaktadır.

Özellikle bazı parti liderleri, iki ya da üç dönem görev yapacaklarını söylemelerine rağmen sözlerinde durmuyor; adeta ölünceye kadar koltuklarını terk etmeye niyetli görünmüyorlar. Sanki ülkeyi yönetebilecek kendilerinden başka bir parti veya lider yokmuş gibi, narsist ve ego-santrik bir anlayışla hareket ediyorlar.

Siyasetçinin vatandaşın taleplerine karşı rahat davranması veya umursamaması yada kendisini sadece lidere karşı sorumlu görmesinin temel nedeni, Türkiye’deki siyaset sisteminin çarpıklığı ve liderlerin sultasidir.

Lider Sultası ve İtaat Kültürü

Mevcut siyasi sistemde milletvekilleri, kendilerini milletin vekili olarak değil, kendilerini vekil yapan liderlerin vekili olarak görüyor. Çünkü aday tespit süreçlerinde halkın bağrından süzülerek gelen, liyakat sahibi, temiz, dürüst, güvenilir ve tabanda karşılığı olan isimler değil; genel merkezlerin koridorlarında boy gösteren, lidere kayıtsız şartsız itaat eden veya en çok parayı verenler listelere girebilmektedir. Takım tutar gibi parti tutan vatandaş da önüne konulan bu listelere oy vermektedir. Dolayısıyla seçilen kişi, kendini mil-

lete karşı değil, kendisini seçen genel başkana karşı sorumlu görüyor ve Meclis’te vatandaşların sorunlarını dertlenen değil, liderden gelen talimat doğrultusunda el indirip el kaldıran bir görevliye dönüşüyor.

İşin diğer vahim bir boyutu ise bazı il veya ilçelerde Belediye Başkanlığı veya Milletvekilliğinin adeta babadan oğula, oğuldan toruna geçen bir saltanata dönüşmüş olmasıdır. Sanki belediye başkanı veya milletvekili olma görevi sadece bu ailelerin hakkıymış gibi bir durum ortaya çıkmıştır.

Vatandaşlarımız Ne Zaman Uyanacak?

Peki, vatandaş bu uykudan ne zaman uyanacak? Kendisine yük olanları, kendi sırtında bir kambur gibi taşıdığı kişi veya ailelerden, toplumun milli ve manevi değerlerini istismar edenlerden, ABD işbirlikçisi kişi, lider ve partilerden ne zaman vazgeçecek?

Artık vatandaş uyanmalı ve gerçek temsilcilerini seçmelidir. Kendisine yük olanları değil; yükünü hafifletecek, dert ve acılarını yürekten paylaşacak, ırkçı olmayan, inanç değerlerini lafta değil, her icraatıyla yaşayan, ABD işbirlikçisi olmayan kişi, lider ve partileri tercih etmelidir. İsmi yalana, yolsuzluğa, her icraatıyla yaşayan, ABD işbirlikçisi olmayan kişi, lider ve partileri tercih etmelidir. İsmi yalana, yolsuzluğa, her icraatıyla yaşayan, ABD işbirlikçisi olmayan kişi, lider ve partileri tercih etmelidir.

Vatandaşlarımız, birilerinin dünyadaki makam, servet ve geleceği için kendi dünyasını ve ahiretini feda etmemelidir.

Siyaset Bir Fazilet Sınavıdır Dürüst, temiz ve sağlam kişiler; “Siyaset kirlidir, kirleniriz”, “Siyaset yalandır” diyerek köşelerine çekilmeli; vatandaşa da onları yalnız bırakmamalıdır. Dürüst ve temiz insanlar siyasetten uzak durur veya desteklenmezlerse, meydan kirliliği, yalancı, hırsız, ilkesiz ve işbirlikçi kişilere kalmış olur. Halbuki siyaset kurumu, bu tip kişilere bırakılamayacak kadar önemlidir. Çünkü toplumu etkileyen, değiştiren ve dönüştüren kurum; siyaset kurumudur.

Her sektörde dürüst olmayan insanlar olduğu gibi elbette siyasette de vardır. Hatta bu oran siyaset kurumunda daha da çoktur. Çünkü işin ucunda devleti yönetme gücü, devasa bütçeler, rant ve büyük yetkiler vardır. Elbette kötü niyetli, ilkesiz, ahlak yoksunu ve karaktersiz şahsiyetler bu güce sahip olmak isteyeceklerdir. Bu tipleri tanımak, ayırt etmek ve sandıkta tasfiye etmek milletin asli görevidir.

Şüphesiz ki ülkemizde, siyaseti bir emanet ve ahiret sorumluluğu olarak gören, halka hizmeti Hakk’a hizmet bilen, temiz, dürüst, ilke ve prensip sahibi siyasetçiler ve siyasi partiler de vardır. Bu yazımda yaptığım eleştirilerden bu kişi ve partileri istisna tuttuğumu özellikle ifade etmek isterim.

Siyasetin; bir baskı aracı, çalma çırpma, yalan ve talan vasıtası değil; millete hizmet aracı olarak gören, güvenilir, sağlam, temiz ve dürüst insanların yapacağı bir meslek hâline gelmesi ümidiyle... Vesselam.

“3 Yılda 3 Parti Değiştiren Milletvekili Milleti Değil, Kendi Hesabını Temsil Eder”



Zafer Partisi Kurucular Kurulu Üyesi Mehmet Pamuk, son dönemde artan siyasi transferler ve milletvekili ile belediye başkanlarının parti değiştirmeleri konusunda dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Mehmet Pamuk sözlerine şöyle başladı: “Demokrasi, milletin iradesine saygı duymayı gerektirir. Siyaset; makam, koltuk ve çıkar hesabı değil; ahlak, temsil ve sorumluluk işidir. Milletvekili ve belediye başkanı seçilen kişiler, öncelikle kendilerine oy veren seçmenin emanetini taşırlar. Bu emaneti kişisel hesaplarla bir partiden diğerine taşımanın ne siyasi ne de ahlaki bir izahı vardır.”

Pamuk, son yıllarda siyasi partiler arasında yaşanan transferlerin kamuoyunda güven erozyonuna neden olduğunu belirterek şunları söyledi:

“Bugün maalesef siya-

set, ilke ve dava eksininden uzaklaştırılarak transfer piyasasına dönüştürülmektedir. Futbolda bile forma değiştiren oyuncuların bir geçmişi ve sözleşmesi vardır. Ancak milletin oyuyla seçilen bazı isimlerin birkaç yıl içerisinde iki hatta üç farklı partiye geçebildiğini görüyoruz. Üç yılda üç parti değiştiren bir milletvekilinin temsil ettiği şey millet iradesi değil, kişisel menfaat hesabıdır.”

Mehmet Pamuk sözlerine şöyle devam etti: “Bir siyasi partinin kapısından girerken verilen sözler ile birkaç yıl sonra başka bir siyasi yapının saflarına geçmek arasında büyük bir çelişki vardır. Millet, oy verirken kişiye değil; çoğu zaman temsil ettiği siyasi görüşe, programa ve kadroya da oy vermektedir. Sonradan yapılan bu geçişler seçmenin iradesini yok saymaktır.”

Pamuk, sadece transfer

olan isimlerin değil, bu sistemi teşvik eden siyasi anlayışın da sorgulanması gerektiğini belirtti:

“Bugün bazı siyasi hesaplar uğruna milletvekili transferleri yapılmakta, mecliste sayı hesapları üzerinden yeni denklemler kurulmaktadır. Ancak demokrasi matematik hesabı değildir. Demokrasi güven hesabıdır. Güven kaybolduğunda sayıların hiçbir anlamı kalmaz.”

Belediye başkanlarının parti değiştirmesinin de aynı şekilde değerlendirilmesi gerektiğini ifade eden Pamuk, şu değerlendirmelerde bulundu:

“Vatandaş bir belediye başkanını seçerken sadece ismine değil, temsil ettiği siyasi anlayışa da oy vermektedir. Seçildikten sonra farklı hesaplarla parti değiştirmek, seçmenin iradesine saygısızlıktır. Bu durum toplumda siyasete olan

güveni azaltmakta ve genç nesillerin siyasetten uzaklaşmasına neden olmaktadır.”

Mehmet Pamuk, siyasi partilerin de kendi kadrolarına sahip çıkması gerektiğini vurgulayarak açıklamasını sürdürdü: “Burada sorumluluk sadece transfer olan kişilerde değildir. Siyasi partilerin genel başkanları ve yöneticileri de kendi milletvekillerini, belediye başkanlarını ve teşkilatlarını koruyup sahiplenmelidir. İnsanları yalnız bırakan, emek veren kadrolarını görmezden gelen anlayışlar da bu kopuşların zeminini hazırlamaktadır.”

Pamuk, siyasette yeniden ahlak ve güven ikliminin tesis edilmesi gerektiğini belirterek şu ifadeleri kullandı: “Millet artık ilkesiz transferlerden, günübirlik hesaplardan ve koltuk pazarlıklarından yorulmuştur. Türkiye’nin ihtiyacı parti değiştiren siyasetçiler değil; sözünün arkasında duran, millete sadakat gösteren ve ilkelerine bağlı temsilcilerdir.”

Mehmet Pamuk sözlerini şöyle tamamladı: “Siyaset bir meslek değil, millete hizmet görevidir. Siyasetçinin sermayesi makamı değil, itibarıdır. İtibarını kaybedenlerin kazandığı hiçbir makamın değeri yoktur. Millet, kimin davası için mücadele ettiğini de kimin sadece koltuğu için hareket ettiğini de er ya da geç görmektedir.”

Jandarmadan Kaçakçılık Operasyonu

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, kaçakçılıkla mücadele kapsamında gerçekleştirdiği operasyonlarda piyasa değeri yaklaşık 1 milyon 450 bin TL olan çok sayıda gümrük kaçağı ürüne el koydu.

Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yürütülen planlı takip ve istihbari çalışmalar sonucunda, Şahinbey ve Nizip ilçelerinde A.A.R. ve M.Ç. isimli şahıslara ait iş yerlerinde kaçak ürünlerin bulunduğu tespit edildi. Belirlenen adreslere düzenlenen operasyonlarda yapılan aramalarda;

- 35,5 kilogram nargile tütünü,
- 211 kilogram nargile kömürü,
- 117 adet şarj aleti ve kablosu,
- 18 adet akıllı kol saati,
- 11 adet kablosuz kulaklık,
- 7 adet elektrikli süpürge,
- 5 adet müzik çalar,
- 3 adet akıllı cep telefonu,



• 5 adet powerbank ele geçirildi. Ele geçirilen kaçak ürünlerin toplam piyasa değerinin yaklaşık 1 milyon 450 bin TL olduğu öğrenildi. Olayla ilgili şüpheli A.A.R. ve M.Ç. hakkında adli işlem başlatılırken, Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı tarafından yapılan açıklamada, halkın huzur ve güvenliğinin sağlanması amacıyla kaçakçılıkla mücadele çalışmalarının 7 gün 24 saat aralıksız sürdürüleceği belirtildi.